



Brzeźnio, dn. 04.05.2012r.

Modyfikacja treści SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego nr R.271.4.2012 na zadanie pn.:
„Kompleksowa termomodernizacja Publicznego Gimnazjum w Brzeźniu celem
zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do powietrza”**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Gmina Brzeźnio informuje, że w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonuje się następujących zmian:

1) W punkcie VII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM ust. 2 (str. 18)

W siwz jest:

„Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert (10 maja 2012 roku godz. 10.00).”

W siwz powinno być:

„Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert (15 maja 2012 roku godz. 10.00).”

**2) W PUNKCIE IX. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY
ust. 3 OPAKOWANIE OFERTY (str. 20)**

W siwz jest:

Oferta na zadanie inwestycyjne pn.: „Kompleksowa termomodernizacja Publicznego Gimnazjum w Brzeźniu celem zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do powietrza”

i **„Nie otwierać przed 10 maja 2012r. godz. 10.10”** oraz adres Wykonawcy.



W siwz powinno być:

Oferta na zadanie inwestycyjne pn.: „Kompleksowa termomodernizacja Publicznego Gimnazjum w Brzeźniu celem zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do powietrza”

i **„Nie otwierać przed 15 maja 2012r. godz. 10.10”** oraz adres Wykonawcy.

3) W punkcie X. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT UST. 2 (str. 22)

W siwz jest:

Termin składania ofert upływa w dniu **10 maja 2012r. (czwartek), o godz. 10.00** (czasu lokalnego).

W siwz powinno być:

Termin składania ofert upływa w dniu **15 maja 2012r. (czwartek), o godz. 10.00** (czasu lokalnego).

4) W punkcie XIII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT ust. 1 (str. 24)

W siwz jest:

Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, w dniu **10 maja 2012r. (czwartek), godz. 10.10. (czasu lokalnego).**

W siwz powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, w dniu **15 maja 2012r. (wtorek), godz. 10.10. (czasu lokalnego).**



5) W załączniku nr 1 do SIWZ Tabela równoważności tabela poz. 15 (str. 35)

W siwz jest:

| | | | |
|--------|-------|------------------------------------|---|
| 1 5 | ATLAS | Kolor 0093, 0521, 0141, 0163 | - kolory ze wzornika firmy ATLAS o nr 0093, 0521, 0141, 0163 zastąpić można analogicznymi kolorami z wzorników innych firm wg. międzynarodowego systemu kolorów RAL: 0093 – RAL 2000 lub RAL 1006 0141 – RAL 3002 0163 – RAL 8015 0521 – RAL 5024 |
|--------|-------|------------------------------------|---|

W siwz powinno być:

| | | | |
|--------|-------|------------------------------------|--|
| 1 5 | ATLAS | Kolor 0093, 0521, 0141, 0163 | Należy zastosować kolory zgodne z międzynarodowym systemem kolorów RAL: 0093 – RAL 1017 0141 – RAL 3011 0163 – RAL 8011 521 – RAL 5024 |
|--------|-------|------------------------------------|--|

- 6) Zamawiający uzupełnia przedmiary w branżach: Instalacje centralnego ogrzewania i Kotłownia na pellet z magazynem opału wraz z instalacjami ciepłowniczymi w podstawie KNNR. W związku z powyższym w załączeniu przekazuje się kosztorysy z KNNR-ami.

Wójt Gminy
/-/ Dorota Kubiak
Kierownik Zamawiającego